
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 188/2011
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 8 grudnia 2011 roku

 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania umowy i czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektu w ramach działania 3.1.
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

 
§1

W uchwale nr 51/2011 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie upoważnienia do podpisania umowy i czynności związanych z realizacją
i rozliczeniem projektu w ramach działania 3.1. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 wprowadza się następujące zmiany:

 
1.     Dotychczasową treść §1 określa się jako ust. 1,
 
2.     Po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. W przypadku nieobecności Starosty Powiatu Białostockiego lub Wicestarosty Powiatu Białostockiego do prowadzenia czynności, o których mowa w ust. 1
upoważnia się:
Panią Barbarę Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego

 
 

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

 

Metryka strony

UZP Nr 188/2011

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Robert Wardziński – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 08-12-2011
Data udostępnienia w BIP: 13-12-2011 10:27
Data modyfikacji informacji: 13-12-2011 10:27


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 188/2011

